СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЗЕЛЕНОБОРСКИЙ

КАНДАЛАКШСКОГО РАЙОНА

МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

От  28.01.2015 г.

№   59
Об утверждении  структуры администрации городского поселения  Зеленоборский

Рассмотрев обращение Администрации городского поселения Зеленоборский от 22.01.2015 № 90, в  целях повышения  эффективности   работы и совершенствования организационной   деятельности   администрации городского поселения Зеленоборский, руководствуясь  Федеральным законом от 06.10.2003    131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления  в  Российской Федерации",  Уставом городского поселения Зеленоборский Мурманской области и    на основании обращения  Администрации гп Зеленоборский
Совет депутатов

городского поселения Зеленоборский

Кандалакшского района

РЕШИЛ:

1. Утвердить  общую штатную численность администрации городского поселения Зеленоборский в количестве 15.5 штатных единиц, в том числе: 12 единиц муниципальной службы; 3.5 единицы, не отнесенные к муниципальной службе и 1 единица   за счет субвенции (приложение № 1)

2. Действие настоящего решения распространяется на правоотношения, возникшие с  01.01. 2015 года.

3. Администрации городского поселения Зеленоборский провести соответствующие  мероприятия в соответствии с настоящим решением.

4. Решение № 24 от 31.10.2014 считать утратившим силу.
        5. Опубликовать настоящее решение в СМИ города Кандалакши и разместить на официальном сайте муниципального образования http://zelenoborskiy.ucoz.ru/ .

Председатель Совета депутатов

И.Самарина

Приложение №1

к Решению № 59    от  28.01.2015г.
СТРУКТУРА

Администрации городского поселения Зеленоборский Кандалакшского района

на 01.01.2015 года

	15,5 штатных  единиц Администрации, в том числе:

· 12 единиц муниципальной службы

· 3,5 единицы не м/с
 +

· 1  единица ВУС – за счет субвенций
ВСЕГО:  16.5 единиц

Военно - учетный стол (ВУС)

Сектор

социально-экономического развития

Отдел финансов и бухгалтерского учета

(без образования юридического лица)

ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ

Административно-правовой сектор

	Заместитель главы администрации